¶ **S**ecundum i. epistolam. 2. ca. dicit sic. **D**ecem. n. gratia si propter officium dei sustinet quod tristitia patientis iniuste. Que. n. gratia est si peccates collaphigati suffertis: si si bene facietis patienter sustinetis. Hic gratia apud deum. In h. n. uocati estis. quia et Christus passus est pro nobis. uobis relinquitur exemplum. ut sequimini uestigia eius. quod peccatum non fecit. nec inuenit est uolens in ore eius. Qui cum malediceret non maledicebat. cum patere non dominabatur. tradidit autem iudicium se iniuste. Hic ille. **2. ca. dicit sic. Saulus. C. ps. 4. ca. dicit sic. Ita cum in nolite peccate. Sol non occidat super iracundiam vestram. Nolite locum dare dyabolo. Omnis amaritudo et ira et indignatio et clamor et blasfemia tollantur a uobis cum omni malitia. Estote autem inuicem benigni. misericordes. conantes inuicem sicut et deus in Christo conauit uobis. Hic ille. **3. ca. dicit sic. Jacobus. p. ca. dicit sic. Sit autem omnis homo uelox ad audiendum. tardus autem ad loquendum. et tardus ad iram. Ita. n. uiti iusticia dei non operatur. **4. ca. dicit sic. Judas. epistola sue. 2. ca. dicit sic. Uerhis quibus in uia Caim abierunt. et errore Balaam mercede effusi sunt. et tradidit de Choro perierunt. Hic ille. Omnes isti peccauerunt peccato Ite. ut in Gen. 4. ca. dicit sic. **1. ca. dicit sic. Tertio declaratur eadem deo testimonio legi Canonice. et h. dicitur. **2. ca. dicit sic. Gregorius. Mauritio imperatori. dicit sic. ut h. xi. q. 3. ca. **3. ca. dicit sic. Illa propositio sollicitudo utilis. illa est cautela laudabilis. in qua totum ratio agit. et furor sibi nil uideat. Restringenda sub ratione prelatum est. nec quod agendum. p. uisus. dicitur ad tractatam mens redat. **4. ca. dicit sic. Ambrosius. de sancto Joseph. dicit sic. ut h. xi. q. 3. ca. **5. ca. dicit sic. Ita etiam sepe innocentes in crimine adducit. quia dum iusto amplius irascimur. et uolumus aliena peccata conherere. quia omnia mittimus. **6. ca. dicit sic. Iohannes apostolus ait. **7. ca. dicit sic. uos uindicantes carissimi. si date locum ire. Hic ille. **8. ca. dicit sic. ex libro ecclesiastice historie dicit sic. ut h. xi. q. 3. ca. **9. ca. dicit sic. Cum apud Thesaloniam seditio exorta quod ex militibus uic. impetu fuisset proli fueris extitit. Theodosius repentinum nunc atrocitate successus. ad ludos circenses iuitati proli. et quod ex impuio circensium milites. atque obtinere passim. ut quod occurrisset gladio iubet. et uindictam dare non citimini si furor. Ob hoc cum a sacerdotibus uerba argueret. arguit delictum. culpamque cum lacrimis pressus. publicam penam in conspectu totius ecclesie exegit. et in h. sibi ascriptum tempus absequi************************

regali fastigio patienti impleuit. h. ec. ibi. **4. ca. dicit sic. Gregorius. dicit sic. ut h. xi. q. 3. ca. **5. ca. dicit sic. Summe peccata uendum est ut rectores ecclesie. et quod publica iudicia exerceret. in dictandis sententiis. nullatenus leuitate aut furde ducti sint precipites. si causis pro diligenter uelutatis cum res que ignorabat plenit ad noticiam uenerit. tunc diuina et humana lex reuoluat. et scilicet quod ibi constitutum est. personam acceptioe remota. diffinitiuam sententiam proferat. Hic est quod Moyses quere las proli sp ad omnem tabernaculum igressus refererat. et iuxta quod dominus imperabat. iudicia proponerebat. **6. ca. dicit sic. Nos in istruens. ut non ex corde nostro. sed ex precepto diuino ad deum uel iustificatiois sententiam proferamus. h. ec. ibi. Abicienda est ergo a nobis Ita. **7. ca. dicit sic. Quarto declaratur eadem deo testimonio legi Ecclesiastice. **8. ca. dicit sic. Gregorius. h. 5. ca. dicit sic. Quanta sit iracundie culpa proferre possumus. pro qua paria proferat. ut quod quere ordine sit agendum omnia nesciat. quia nimis intelligentie luce ita subtrahit. cum mentem promouendo confundit. **9. ca. dicit sic. Per ita iusticia religio quod omni perturbata mens. iudicium sine ratione exasperat. omne quod furor suggerit tunc putat. **10. ca. dicit sic. Per ita gratia uite socialis amittit. quia quod ex humana ratione non temperat. nec est ut de fiali uiuat. **11. ca. dicit sic. Per ita maiuetudo amittit. **12. ca. dicit sic. Per ita concordia rumpit. **13. ca. dicit sic. Per ita lux uitatis emittit. quia cum menti iracundia confusiois tenebras icutit. huic deo ratiū sue cognitiois abscondit. Hic ille. **14. ca. dicit sic. Ambrosius. de sancto Joel. propheta dicit sic. Est ita que iusticia dei non operatur. et furor proli prima mens sue impotem facit. in tantum ut labia tremant. dentes contremunt. uultus pallore mutet. tunc illud laudat Archite tarētini quod uillico suo iratus est. ut te inquit occideret. nisi iratus essem. Hic ille. **15. ca. dicit sic. beatus Ambrosius. h. de Jacob et uita beata. dicit sic. Est ite passio quissima culpa confite. quia ratio emollit et promit. Emolliti. n. pot. et adica ti non pot. quia animus quod est ratio capax non est suau passionum omnis. si propheta. **16. ca. dicit sic. n. fieri pot ut facili ad iracundiam non irascatur. si ut ratione se temperat. indignatione contineat. a puniendo se reuocet. sicut et propheta nos docet dicit Ita cum in nolite peccate. accessit quod nature est. negauit quod culpa est. Hic ille. **17. ca. dicit sic. Augustinus ad Diocorū. dicit sic. Nulli irascenti ita sua uideat esse iniusta. Ita. n. in ueterascens fit edium. omni quasi multi doloris admixta dulcedo diutius eam in uase detinet. donec****************************